
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00354/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 17 GRUDNIA 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 
2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

15     729 zł  
15 729 zł

-
15 729 zł

3     110 zł  
3 110 zł

-
3 110 zł

15     729 zł  
15 729 zł

15 729 zł
-

3     110 zł  
3 110 zł

3 110 zł
-

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851

900

926

80110

80195

85154

90002

90003

90004

90017

92604

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
3. pozostałe wydatki

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i pochodne
2. pozostałe wydatki

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące

Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- wydatki bieżące

Zakłady gospodarki komunalnej
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

2     833 zł  
2 833 zł

-
2 833 zł

4     195 zł  
4 195 zł

4 195 zł
-

405 zł
405 zł
405 zł

-
405 zł

124     297 zł  
9     197 zł  
9 197 zł

31     456 zł  
31 456 zł

83     644 zł  
83     644 zł  

-
-

-
-

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

-
3 000 zł

2     833 zł  
2 833 zł

2 833 zł
-

4     195 zł  
4 195 zł

-
4 195 zł

405 zł
405 zł
405 zł

405 zł
-

124     297 zł  
-
-

-
-

-
-

124     297 zł  
124     297 zł  

27 400 zł
96 897 zł

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

2



po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85407

Edukacyjna opieka wychowawcza
Placówki wychowania pozaszkolnego
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

244 zł
244 zł
244 zł

-
244 zł

244 zł
244 zł
244 zł

244 zł
-

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600 
60016

4210

4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
(wydatki SKM)
z czego:
Rada Dzielnicy Stare Miasto
Zakup usług pozostałych
(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki Komunalnej)
z czego:
Rada Dzielnicy Stare Miasto

459 800 zł

54     000 zł  
54     000 zł  

-

-
54 000 zł

19 000 zł

459 800 zł

54     000 zł  
54     000 zł  
54 000 zł

19 000 zł
-

-

  

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4300

4210

4700

4709

z czego podział na dysponentów:

1. wydatki Wydziału Inwestycji 
    Miejskich i Gospodarki    
    Komunalnej

Zakup usług pozostałych

z zadań:
- remont wiat przystankowych
- kanalizacja deszczowa, rowy
- remont nawierzchni ul. Pośpiecha
  z czego:
  Rady Jednostek Pomocniczych

1. Rada Dzielnicy Stare Miasto

2. wydatki Służb Komunalnych 
Miasta

Zakup materiałów i wyposażenia

na zadania:
- materiały sypkie -  piasek
- Rada Dzielnicy Stare Miasto
  materiały do remontu ul. Pośpiecha

 
Administracja publiczna
Urzędy gmin miast i miast na
prawach powiatu)
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

z środków własnych gminy do zadań
realizowanych z UE - projekt 
„Poprawa obsługi obywatela i 
modernizacja zarządzania w Urzędzie 
Miasta 
z przeznaczeniem na szkolenia 
pracowników
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

54     000 zł  

54 000 zł

12 482 zł
17 318 zł
24 200 zł

19 000 zł

-

-

-
-

75     500 zł  

75     000 zł  
-

75 000 zł

-

-
-
-

-

54     000 zł  

54 000 zł

35 000 zł
19 000 zł

75     500 zł  

75     000 zł  
75 000 zł

-

4



Dz Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

75075

80101

4300
4410

3020

4010

4110
4120
4210
4240

4270
4280
4350
4370

4410
4430
4700 

4740

4750

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

z zadania: udział w targach 
promujących miasto,
z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów delegacji służbowych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe niezliczone 
od wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

(wydatki MZOPO)

500 zł

500 zł
-

235     745 zł  
104     363 zł  

2 079 zł

43 000 zł

-
-
-

753 zł

24 450 zł
7 570 zł
6 010 zł
2 600 zł

4 100 zł
4 340 zł
1 350 zł

1 720 zł

6 391 zł

500 zł

-
500 zł

235     745 zł  
104     363 zł  

-

-

52 200 zł
6 529 zł

45 634 zł
-

-
-
-
-

-
-
-

-

-

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80104
3020

4010

4110
4120
4210
4230

4240

4260
4280
4350
4370

4430
4700

z oszczędności na zadaniach: 
ekwiwalent za odzież roboczą, 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół podstawowych,
zakup pomocy dydaktycznych, 
remonty, awarie i naprawy sprzętu,
badania okresowe pracowników, 
usługi telekomunikacyjne,
delegacje służbowe, szkolenia 
pracowników, ubezpieczenie sprzętu,
zakup materiałów papierniczych, 
zakup akcesoriów komputerowych
komputerowych 
z przeznaczeniem na:
pochodne od wynagrodzeń, zakup 
materiałów biurowych, wyposażenia,
opału.

Przedszkola
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup leków, wyrobów medycznych
i produktów biobójczych
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

47     223 zł  
5 000 zł

15 018 zł

-
-
-

3 110 zł

1 300 zł

-
5 000 zł

150 zł
11 890 zł

1 000 zł
1 400 zł

47     223 zł  
-

-

18 050 zł
78 zł

14 705 zł
-

-

14 000 zł
-
-
-

-
-

6



Dz Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80110

4740

4750

3020

3040

4010

4110
4120
4140

4210
4240

Zakup  materiałów  papierniczych  do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji

(wydatki MZOPO)

z oszczędności na zadaniach:
ekwiwalent za odzież  roboczą, 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników przedszkoli, zakup 
leków, pomocy dydaktycznych, 
badania okresowe pracowników, 
opłaty telekomunikacyjne, 
ubezpieczenia sprzętu, szkolenia 
pracowników, zakup akcesoriów 
komputerowych 
z przeznaczeniem na:
pochodne od wynagrodzeń. zakup 
artykułów biurowych, środków 
czystości, wyposażenia, 
opłaty ze energię elektryczną, 
zakup materiałów papierniczych

Gimnazja
Wydatki osobowe niezliczone do 
Wynagrodzeń
Nagrody o charakterze szczególnym
niezliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-

3 355 zł

50     661 zł  
1 890 zł

-

30 162 zł

-
-
-

6 294 zł
30 zł

390 zł

-

50     661 zł  
-

11 500 zł

-

27 990 zł
5 005 zł
2 662 zł

-
-

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80114

4280
4300
4350
4370

4410
4430 
4740

4750

3020

4210
4260

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty  i składki 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

(wydatki MZOPO)

z planu zabezpieczonego na:
ekwiwalent za odzież roboczą, 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników gimnazjów, zakup 
materiałów biurowych, środków 
czystości, prasy, wyposażenia, opału,
badania okresowe pracowników, 
usługi telekomunikacyjne, delegacje 
służbowe, ubezpieczenie sprzętu,
zakup materiałów papierniczych, 
akcesoriów komputerowych
z przeznaczeniem na:
nagrody resortowe dla nauczycieli, 
pochodne od wynagrodzeń, wpłaty na 
PFRON, przeglądy, konserwacje 
sprzętu, transport., usługi 
telekomunikacyjne 

Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół
Nagrody osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

3 000 zł
-

1 720 zł
-

1 000 zł
3 000 zł
1 495 zł

2 070 zł

7     629 zł  

14 zł

-
1 000 zł

-
2 684 zł

-
820 zł

-
-
-

-

7     629 zł  

-

169 zł
-

8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80146 

4270
4410
4300
4370

4740

4750

4210
4300
4410
4700

Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji 

(wydatki MZOPO)

z oszczędności na zadaniach:
opłaty za energię elektryczną, 
remonty, delegacje służbowe,
przeglądy, konserwacje sprzętu, 
drobne naprawy, opłaty 
telekomunikacyjne
z przeznaczeniem na zakup 
materiałów papierniczych, 
akcesoriów komputerowych,
zakup sprzętu komputerowego

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

(wydatki MZOPO)

3 970 zł
215 zł

1 600 zł

830 zł

-

-

14     716 zł  

-
8 767 zł
3 967 zł
1 982 zł

-
-
-

-

660 zł

6 800 zł

14     716 zł  

14 716 zł
-
-
-

9



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80148

80195

4010
4110
4120

4110
4120
4170
4210
4740

4750

z planu przeznaczonego na czesne, 
delegacje służbowe, szkolenia 
pracowników
z przeznaczeniem na  materiały 
biurowe, fachowa literatura
 

Stołówki szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki MZOPO)

z oszczędności na pochodnych od 
wynagrodzeń przeznacza się na 
wynagrodzenia pracowników stołówek 
szkolnych 

Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

(wydatki MZOPO)

z planu przeznaczonego na 
wynagrodzenia ekspertów zasiadających
w komisjach kwalifikacyjnych
pochodne od wynagrodzeń, zakup
materiałów papierniczych z 
przeznaczeniem na zakup aktualizacji 
programów komputerowych – 
księgowego i płacowego, 

958 zł
-

700 zł
258 zł

10     195 zł  
610 zł
85 zł

3 500 zł
-

6 000 zł

-

958 zł
958 zł

-
-

10     195 zł  
-
-
-

1 470 zł
-

8 725 zł

10



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851

900

85154

90003

4010
4210

4210

4280

4300

4430

4300

4210

4280

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki MZOPO)

z  oszczędności  na  zakupie  materiałów 
do pracy z dziećmi przeznacza się na 
wynagrodzenia pracowników świetlic
profilaktycznych 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
(wydatki SKM)
Zakup usług zdrowotnych
(wydatki SKM)
Zakup usług pozostałych
(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki Komunalnej)
Różne opłaty i składki
(wydatki SKM)

z czego podział na dysponentów:

1. wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki Komunalnej
Zakup usług pozostałych
 zadania:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych
  miejskich

2. wydatki Służb Komunalnych 
    Miasta

Zakup materiałów i wyposażenia
- materiały sypkie

Zakup usług zdrowotnych
- badania okresowe

405 zł
405 zł

-
405 zł

26     150 zł  
26     150 zł  

-

-

26 150 zł

-

26     150 zł  
26 150 zł

26 150 zł

-

-

-

405 zł
405 zł
405 zł

-

26     150 zł  
26     150 zł  
21 000 zł

400 zł

-

4 750 zł

-
-

26     150 zł  

21 000 zł

400 zł

11



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

926

92116

92604

4430

2480

2489

3020

4170
4210
4260
4270
4300
4360

4750

Różne opłaty i składki
- opłaty pocztowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Biblioteki
Dotacja podmiotowa dla samorządowej
instytucji kultury
Dotacja podmiotowa dla samorządowej
instytucji kultury

z zadania:
- dotacja  dla  instytucji  
  upowszechniania kultury - środki 
  własne do zadań realizowanych z UE
  budowa zintegrowanego systemu 
  informacji bibliotecznej i kulturalnej
  SIBIK
z przeznaczeniem na zadanie:
- dotacja dla instytucji upowszechniania
   kultury - remont sali multimedialnej

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wydatki osobowe niezliczone
do wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

-

27     000 zł  

27     000 zł  
-

27 000 zł

41     000 zł  
41     000 zł  

-

-
-

10 000 zł
3 000 zł

28 000 zł
-

-

4 750 zł

27     000 zł  

27     000 zł  
27 000 zł

-

41     000 zł  
41     000 zł  

500 zł

3 000 zł
37 000 zł

-
-
-

300 zł

200 zł

12



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

z oszczędności na zadaniach:
wydatki związane z lodowiskiem, 
opłaty za energię, usługi remontowe,
z przeznaczeniem na:
zakup odzieży roboczej na lodowisko,
umowy zlecenia dla osób zatrudnionych 
na lodowisku, opłaty 
telekomunikacyjne,  zakup łyżew na 
lodowisko, materiałów remontowych 
do naprawy kosiarek, wyposażenie 
ośrodka jazdy konnej, aktualizacja 
oprogramowania środków trwałych.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85407

4010
4210

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Placówki wychowania pozaszkolnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

z oszczędności związanych z zakupem 
materiałów biurowych przeznacza się
na wynagrodzenia pracowników OPP

244 zł

244 zł
244 zł

-
244 zł

244 zł

244 zł
244 zł
244 zł

-

13



II. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900 

90002

90003

90004

4300

4300

4210

4300

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej)

z zadania:
- opróżnianie koszy ulicznych

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i gospodarki Komunalnej)

z zadań:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych 
   miejskich
- mechaniczne i letnie oczyszczanie 
  dróg, zbieranie nieczystości

Utrzymanie zieleni w miastach
i  gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej) 

Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki Komunalnej)

124     297 zł  

124     297 zł  

9     197 zł  
9 197 zł

9 197 zł

31     456 zł  
31 456 zł

5 855 zł

25 601 zł

83     644 zł  

30 000 zł

53 644 zł

124     297 zł  

124     297 zł  

-
-

-

-
-

-

-

-

-

14



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

90017
4010
4120
4140

4170
4300

z zadań:
- zakup kwiatów, drzewek do obsady
- konserwacja terenów zielonych
- dekoracja miasta
- remont i malowanie ławek, 
  utrzymanie stawu
- renowacja trawników wraz z obsadą

Zakłady gospodarki komunalnej
Wynagrodzenia osobowe
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

na zadania:
- odprawa emerytalna
- składki na Fundusz Pracy
- wpłaty na PFRON
- umowy zlecenia
- czynsze
- transport obcy
- usługi obce (ochrona mienia, montaż 
  pieca)
- wywóz odpadów część II raty ugody

30 000 zł
5 000 zł

30 644 zł
2 120 zł

15 880 zł

-
-
-
-

-
-

124     297 zł  
11 000 zł
13 400 zł
1 600 zł

3 000 zł
95 297 zł

11 000 zł
13 400 zł
1 600 zł
3 000 zł
6 000 zł

41 550 zł
30 000 zł

17 747 zł

III. w ramach przeniesień między dysponentami i zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

OGÓŁEM:

środki w dyspozycji Wydziału IMiGK

Transport i łączność

44     950 zł  

3     000 zł  

3     000 zł  

44     950 zł  

-

-

15



 
Dz. Rozdz, § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiekszenie

600

900

900

60016

60016

90003

90003

4300

4300

4300

4300

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych

z zadania:
- kanalizacja deszczowa, rowy

środki do dyspozycji Służb 
Komunalnych Miasta

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na zadanie:
- transport obcy materiałów 
  budowlanych

środki w dyspozycji Wydziału IMIGK

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

z zadań:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych
  miejskich

środki do dyspozycji Służb 
Komunalnych Miasta

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

-

-
-
-

-

41     950 zł  

41     950 zł  

41     950 zł  
41 950 zł

41 950 zł

-

-

-

-
-

3     000 zł  

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

-

-
-

-

41     950 zł  

41     950 zł  

41     950 zł  
41 950 zł

16



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

na zadania:
- usługi transportowe obce
- wywóz balastu z linii sortowniczej
- składowanie odpadów i wywóz  
  gabarytów
- utylizacja zwierząt SARIA

-
-
-

-

23 450 zł
4 500 zł

13 000 zł

1 000 zł

IV. w ramach przeniesień między zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70005

4430

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Różne opłaty i składki
w tym:
- opłaty za zajęcia pasa drogowego
- rozliczenia - Urząd   
  Marszałkowski, Rynek 15
- ubezpieczenia mienia
  komunalnego

(wydatki Wydzialu Geodezji i 
Gospodarki Gruntami)

5     000 zł  

5     000 zł  
5     000 zł  

5     000 zł  

5 000 zł

-
- 

5     000 zł  

5     000 zł  
5     000 zł  

5     000 zł  

-

1 100 zł
3 900 zł

17



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca

18


